SIMATIC
BRAUMAT/SISTAR
自述文件 V7.5（在线）
自述文件
版本：2018-05-30（在线）
05/2018
A5E44319753-AA
安全性信息 1

如果订购下文列出的产品之一，您还将收到下列各个组件之一：
● 许可证书 CoL
● BRAUMAT/SISTAR V7.5 DVD - 视订货号而定
● BRAUMAT/SISTAR V7.5 许可证密钥 ALM-USB 记忆棒 - 视订货号而定
运行随附产品的软件所需的许可证密钥位于 USB 记忆棒上。
为了简化授权管理，还可以在该记忆棒上保存其它 SIMATIC 产品的授权密钥。
3.1.2 许可证和组态限制
下表列出了提供的 BRAUMAT/SISTAR 产品及其功能特性：
产品名称 订货号 基本
授权类型/授权
类型
交付清单
激活的功能/应用
BRAUMAT、SISTAR
IOS 服务器 7.5
6DL5210-1
BX57-0YA0
单一许可
DVD、CoL、
ALM 记忆棒
PCU 服务器（服务器功能）、配方服务器、趋势服
务器、订单系统服务器
为实现冗余，两个 IOS 服务器 PC 上均需要该授权。
可运行除工程组态应用程序以外的所有应用程序
BRAUMAT、SISTAR
IOS 服务器升级包 7.x→
7.5
6DL5210-1
BX57-0YE0
BRAUMAT、SISTAR
客户端 7.5
6DL5210-1
CX57-0YB5
浮动许可
DVD、CoL、
ALM 记忆棒
PCU 服务器（客户端功能）
可运行除工程组态应用程序以外的所有应用程序
BRAUMAT、SISTAR
客户端升级包 7.x→7.5
6DL5210-1
CX57-0YE5
自述文件 V7.5（在线）
自述文件, 05/2018, A5E44319753-AA 9
产品名称 订货号 基本
授权类型/授权
类型
交付清单
激活的功能/应用
BRAUMAT、SISTAR
工程组态 7.5
6DL5210-0
AX57-0YA5
浮动许可
DVD、CoL、
ALM 记忆棒
参数分配/文本参数分配、画面设计、曲线组态、曲
线给定、ZL 同步、Excel 导入/导出
BRAUMAT、SISTAR
工程组态升级包 7.x→
7.5
6DL5210-0
AX57-0YE5
BRAUMAT、SISTAR
RCS 服务器 7.5
6DL5210-1
DX57-2YB0
单一许可
CoL、ALM 记
忆棒
RCS 服务器
为实现冗余，两个 IOS 服务器 PC 上均需要该授权。
 BRAUMAT/SISTAR
RCS 服务器升级包 7.x
→7.5
6DL5210-1
DX57-2YE0
BRAUMAT、SISTAR
PCU 7.5
6DL5210-1
EX57-0YB0
单一许可 / 计数
许可
CoL、ALM 记
忆棒
适用于 1 个 PCU 的 S7 连接（S7-400 或 S7-1500）
注：
● 对于 <n> 个 PCU，每个 IOS 服务器需要 <n> 个
授权，即冗余服务器对需要 2 x <n> 个授权。
● 在工厂组态中如果配置大于 <n> 个的 PCU，超
出 <n> 以外的 PCU 是不能和 IOS 服务器建立连
接的。
BRAUMAT、SISTAR
PCU 升级包 7.x→7.5
6DL5210-1
EX57-0YE0
BRAUMAT、SISTAR
SQL 适配器 IOS 7.5
6DL5210-1F
X57-2YB0
单一许可
CoL、ALM 记
忆棒
SQL 适配器应用程序
IOS 服务器功能
使用冗余服务器对时，每个 IOS 服务器上都需要本
授权。
BRAUMAT、SISTAR
SQL 适配器 IOS 7.x→
7.5
6DL5210-1F
X57-2YE0
BRAUMAT、SISTAR
SQL 适配器服务器 7.5
6DL5210-1

自述文件 V7.5（在线）
10 自述文件, 05/2018, A5E44319753-AA
产品名称 订货号 基本
授权类型/授权
类型
交付清单
激活的功能/应用
BRAUMAT、SISTAR
MES API (IOS) 7.5
6DL5210-1J
X57-2YB0
单一许可
CoL、ALM 记
忆棒
MES-API（用于 MES 应用程序的应用程序编程接
口）
IOS 服务器功能
使用冗余服务器对时，每个 IOS 服务器上都需要本
授权。
BRAUMAT、SISTAR
MES API (IOS) 升级
包 7.x→7.5
6DL5210-1J
X57-2YE0
BRAUMAT、SISTAR
MES API 服务器 7.5
6DL5210-1
KX57-2YB0
单一许可
CoL
MES-API（用于 MES 应用程序的应用程序编程接
口）
SQL DB 主机功能BRAUMAT、SISTAR
MES API 服务器升级
包 7.x→7.5
6DL5210-1
KX57-2YE0
BRAUMAT、SISTAR
Lean（4 个单元）7.5
6DL5210-1
HB57-0YA0
单一许可
DVD、CoL、
ALM 记忆棒
1 个 IOS 服务器、1 个 PCU 和 1 个工程组态，以有
限形式包含在内。可通过 IOS 客户端访问。
如果使用 LEAN 授权，则以下限制适用：
● 每个 IOS 只使用一个 Lean 授权
● 只会建立 1 个 PCU 连接（PCU 服务器连接建
立）。
● 允许在该 IOS 上进行工程组态，包括没有工程组
态授权的情况
● 不能启动任何 RCS 服务器（RCS 端口 = 已禁
用），包括存在 RCS 授权的情况
● 禁止任何可能的冗余切换或服务器同步操作
● 在同一站上，Lean 授权不能与其它授权一同使用
（IOS 服务器、IOS 客户端、工程组态、PCU）。
● 重要提示：
单元数限制为 4 个。相应的配方服务器会检
查“SEQUENCE”类的组态，并限定只能使用该
类的实例 1...4。
● 由 V7.x 升级至 V7.5 时，会创建 BRAUMAT、
SISTAR Lean（16 个单元）授权。
BRAUMAT、SISTAR
Lean 升级包 7.x→7.5
6DL5210-1
HD57-0YE0
安装说明
3.1 交付形式
自述文件 V7.5（在线）
自述文件, 05/2018, A5E44319753-AA 11
产品名称 订货号 基本
授权类型/授权
类型
交付清单
激活的功能/应用
BRAUMAT、SISTAR
Lean PowerPack +12
个单元 7.5
6DL5210-1
HX57-0YF0
单一许可 /
PowerPack
CoL、ALM 记
忆棒
将现有的 Lean 授权扩展 12 个单元。此 PowerPack
最多可使用 3 次。可实现以下转换：
1. BRAUMAT、SISTAR Lean（4 个单元）→ Lean
（16 个单元）
2. BRAUMAT、SISTAR Lean（16 个单元）→ Lean
（28 个单元）
3. BRAUMAT、SISTAR Lean（28 个单元）→ Lean
（40 个单元）
BRAUMAT、SISTAR
Lean 转换（4 个单
元）→ IOS 服务器 7.5
6DL5210-1
HB57-0YD0
单一许可 /
PowerPack
CoL、ALM 记
忆棒
将现有的 Lean（4 个单元）授权转换为 IOS 服务器
授权。
ALM 记忆棒还包含 1 个工程组态和 1 个 PCU 授权
BRAUMAT、SISTAR
Lean 转换（16 个单
元）→ IOS 服务器 7.5
6DL5210-1
HD57-0YD0
单一许可 /
PowerPack
CoL、ALM 记
忆棒
将现有的 Lean（16 个单元）授权转换为 IOS 服务
器授权。
ALM 记忆棒还包含 1 个工程组态和 1 个 PCU 授权
BRAUMAT、SISTAR
Lean 转换（28 个单
元）→ IOS 服务器 7.5
6DL5210-1
HF57-0YD0
单一许可 /
PowerPack
CoL、ALM 记
忆棒
将现有的 Lean（28 个单元）授权转换为 IOS 服务
器授权。
ALM 记忆棒还包含 1 个工程组态和 1 个 PCU 授权
BRAUMAT、SISTAR
Lean 转换（40 个单
元）→ IOS 服务器 7.5
6DL5210-1
HH57-0YD0
单一许可 /
PowerPack
CoL、ALM 记
忆棒
将现有的 Lean（40 个单元）授权转换为 IOS 服务
器授权。
ALM 记忆棒还包含 1 个工程组态和 1 个 PCU 授权
安装说明